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Mpi3BuLe

MaHpg3iin
BaTteHuyk
Oy6aHny
LlepkoBHIOM
Banos
KaBka
Cokin
AHLpPIEHKO
NntBuKH

Octan'to K

Cmonak
YopHonucbKkni
Wymeiko
MaHawiin
leuko
Wynbra
KaneHwok
KoBanbuyk
Opyrosa
Cmakoys
Cepkis
MaceyvHik
Martnyak
lwyk
Nyuyis
tOclok
MenbHuK
Bypwuno
Panik
JdysaHoB
Mopos
Marawyk
TKaunk
MapTeHK
XpucrTiii
AmuTtpis ]

SAI'AJIbHUM P

OCBITHIX PIBHIB «0aK&

Im’s

ApTtem
Bitanii
€Ba
BaneHTnHa
Makcum
Anina
Oner
OnekcaHpgp
OaHin
OnekcaHpap
Ceprin
borgaH
Bnagncnas
Tapac
Amutpo
AHacrtaciq
Amuntpo
Hagis
Cogisn
Tapac
OdaHuno
ApceHin
AHppin
Mwuxaiino
ApceH
Oner
PomaH
Bagum
[OiaHa

Irop
Bagum
OnekcaHap
Haszap

Haszap
Irop
i Oner

3a pe3ynbTaTamy OLiHHOBaHHS HaBYa/IbHMX [OCSTH

Mo-6aTbKOBI

PycnaHoBuy
IropoBuy

N 6omMmupiBHa
PomaHiBHa
MaBnosBuy
TapaciBHa
Iroposuy
IropoBuy
KocTAHTUHOBMMY

CepriiioBunuy

Bonogumunposuy

Tapacosuy
BiraniioBuy
BacunboBuy
CepriiioBuny
OnekcaHAgpiBHa
OnekcaHfpoBuy
IBaHiBHa
OnekcaHpapiBHa
BacunbLosuy
CepriioBuny
OnekcinoBny
MeTpoBuny
BiktopoBuuy

Bonognmunposuy

MwukonalioBuy
PycnaHoBuuy

Bonogumunposuy

PomaHiBHa
MaBnoBunu

Bonogumunposuy

BiraniiioBuy
AHppiioBuy
BikTopoBuy
HO pilioBuY
O pilioBuY

JKYHO»

imeHi IBaHa Myntos
Mwukona MUTHUK
2024 p.

aMHOT iHXeHepn

omy cemectpi 2023/2024 H.p.,
AKi He yBiwan B 39,9 % NimiT 3a cnewiasbHOCTAMM

(KinbKicTb cTMneHgiatis - 10)

PelnTuHros
nin 6an 3a
HaBYa/1bHI
[IOCATHEHH
1 (k=0.9)
m80,614
79,05
80,22.9
80,1
78,943
78,3
77,657
76,886
76,65
76,5

76,371
76,35
76,243
75,214
76,114
75,6
75,3
75
74,443
74,314
73,8
73,8
73,8
73,671
73,5
73,5
73,35
73,2
72,771
72,75
72,643
72,514
72
71,743
71,7
71,55

PeliTnHroBbIi

6an 3a

no3aHaBYa/1bH
i 3006yTKM

(k=0.1)

1,3

0,5
0,5
0,5

3aranbHuin
PEATUHIOB
nii 6an

80,614
80,35
80,229
80,1
78,943
78,3
77,657
76,886
76,65
76,5

76,371 i
76,35
76,243
76,214
76,114
76,1
75,8
75,5
74,443
74,314
73,8
73,8
73,8
73,671
73,5
73,5
73,35
73,2
72,771
72,75
72,643
72,514
72 |
71,743
71,7 |
71,55 1



37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67,
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

Boliuyk
®paHKOBCbKUIA
Henenak
KocTio K
OpiHuoOB
Bacunbes
AHTOHOB
Bopox
OeliHa
Knnmeuyb
LemMmuyyk
Ki6iTKiH
PaptoK
LNaBunbiga
MaBntox
3ajopoXHU
ApemMuyk
FiogeaBipHUiA
Bepe3oBCbKuUii
Craclok
ByTpuH
BenseBa
BigyH

W eBuyk
Munuak

Miw ak
LemMmuyk
MenbHUK
Mpuctyna
bobpuwos
fycak
bekeceBuu
Oceilko
KopnnxaHoB
Xmypa
lOcbkeBuyY
BopoHuii
L3 6a
Tananai
KocTiokeBuUY
NlonywaHCcbKuNit
Balwkis
Wyctak
Beccapab
CiTko

o pyH
AbpamoB
LeniHb
KysaBa
CKOBpOHEK
MaBnoB
CyxopoHyak
FanaH

Ko3auyk

Inna
Muxaino
OAmuntpo
Codis
KOCTAHTUH
Masno
PomaH
Mwukona
Amutpo
XpuciuHa
Map'aHa
LeHnc
Bnapgncnas
Bonogumwup
Masno
AHAOpii
Makcum
Cepriit
€BreHii
Cepriit
Has3zapiii
AHacTacid
Conomis
Hasap
Bacunb
Bnagucnas
Hasap
OnekcaHpgp
PomaH
Makcum
Tapei
Oner
Masno
OnekcaHpap
feHunc
BikTopis
CtenaH
Anecs
PomaH
IBaH
Bitanii
Masno
Nasup
Bopuc
Poctucnas
AHHa
CeAatocnas
ApTyp
OnekcaHap
OnekcaHap
OAmunipo

O piit
OnekcaHpap

KapuHa

Bonognmuposuy
Bonognmuposuy
BitaniioBuu
BonogumupiBHa
IropoBuny
Muxainosuuy
OnekcaHgpoBuy
Bonognmuposuy
Bonogumuposuy
OnekcaHpgpiBHa
BonogumupiBHa
CepriioBuy
KocTAHTMHOBUY
PomaHoBUHY
TapacoBuy
Bonogumuposuny
BitaniioBuu
IropoBuy
BacunboBuu
BagumoBuu
Bonogumuposuny
CepriiBHa
MwupocnaBiBHa
IropoBuy
Bonogumuposuy
BiktopoBuu
IropoBuy
OnekcaHpjpoBuy
depopoBuy
CepriioBuy
IropoBuy
IropoBuy
IBaHOBMY
CepriiioBuy
IropoBuy
IropiBHa
MukonanoBuu
BonogumupiBHa

NetpoBuy

OneroBuy
TapacoBuu
CrtenaHoBMY
O pito3ny
AHppilioBuy
BitaniiBHa
CepriioBuuy
PomaHoBMY
CepriioBuy
BacunboBny
IropoBuy
NMetpoBuy
BacunboBuy

OneriBHa

71,357
71,25
71,25

70,5
71,1
71,1

70,843

70,8
70,2
70,5
70,35
70,2
69,9
69,45
68,85
68,513
68,4
68,271
68,143
68,1
67,95
67,65
67,65
67,65
67,629
67,5
67,5
67,5
67,5
67,371
66,9

67,114
67,05

66,986

66,9
66,75
66,6
66,6
64,2

66,214

66,214
66,15
66,15

65,957
65,25
65,25
64,95
64,95
64,05

' 63,9
63,9
63,5

63,45
61,5

71,357
71,25

71,25

0,6 71,1
71,1

71,1

70,843

70,8

0,5 70,7
70,5

70,35

70,2

69,9

69,45

68,85

68,513

68,4

68,271

68,143

68,1

67,95

67,65

67,65

67,65

67,629

67,5

67,5

67,5

67,5

67,371

0,3 67,2
67,114

67,05

66,986

66,9

66,75

66,6

66,6

2.3 66,5
66,214

66,214

56,15

66,15

65,957

65,25

65,25

64,95

64,95

64,05

63,9

63,9

63,6

63,45

1,7 63[_



91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

MapTuHoBM®Y
XopeHkKo
MenbHUK
Lleii ko
OXymak
CrepaHuyk
XaHeBuyY
Cag'aH
Bapuyk
Wupba
IBaceuko
LNeHuncrok
Nlncobei
Kpux
Uumbantok
OAvnmuyk
OparaH
Bixep

lfycak

O punwinH
Netpuk
3aKano xHui
Ma3sipoBuy
NecwK
IBaHOBa
PomaHcbKuii

daniHcbKuit

BaneHTnH
Bnagucnas
Makcum
Bonogumwup
Tapac
Mapis
Bitaniii
Makcum
OAmunipo
TeTaHa
Makcum
IBaH
Haszapii
CtenaH
OnekcaHpgp
Makcum
Bonogumup
CeAtocnas
Bagum
OAmuntpo
OnekcaHpap
Makcum
AHpapin
Oner

M axe Ha
Bnapgncnas

ApceH

JekaH ®IC

IropoBuy
MukonaiioBuy
O piioBuyY
NeoHigoBKY
€BreHilioBuyY
BacuniBHa
BacunboBuuy
PycnaHoBuy
fipocnaBoBUY
AHppiiBHa
AHpapilioBuy
Muxaihnosuuy
BitanilioBuy
BacunboBuuy
CeprilioBuy
OneroBuy
MupocnasoBuy
Onerosuny
OnekcaHagpoBuy
IropoBuy
MukonaioBuny
OneroBuy
IBaHOBMY
3eHoOBIilOBYKY
OMuntpiBHa
Bonogumunposunuy

Bonogumunposunuy

63
62,25
62,614
62,55
62,25
62,1
62,1
61,95
61,8
61,8
61,714
61,5
61,2
61,2
60,9
59,7
60,043
60
58,8
58,757
57,45
57,3
56,85
55,2
54,75
54,75
54

Irop BAPAH

63

0,5 62,75
62,614

62,55

62,25

62,1

62,1

61,95

61,8

61,8

61,714

61,5

61,2

61,2

60,9

0,6 60,3
60,043

60

58,8

58,757

57,45

57,3

56,85

05| 55,7
54,75

54,75

54"1



